
26.12.2020 № 64 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОЙ ЧИСЛЕННОСТИ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ 

ПАЛАТЫ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 
        В соответствии с п.8 ст.5 Федерального закона от 07.02.2011 г. N 6-ФЗ "Об 
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", руководствуясь 
пунктом 7 статьи 4 Положения о Контрольно-счетной палате Осинского 
муниципального района, утвержденного решением Думы Осинского 
муниципального района от 26.02.2020 г. N 35, ч. 1 ст. 60 Устава Осинского 
муниципального района 
 

ДУМА РЕШИЛА: 

1.  Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты Осинского 
муниципального района в количестве 2,5  ( Две целых пять десятых) единиц. 

2.  Опубликовать настоящее Решение в Осинской районной газете «Знамя 
труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского 
муниципального района. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования). 

 
 
 
 

Мэр Осинского муниципального района                                                В.М. Мантыков 
 

И.о председателя Думы                                                                           С.А.Воронов  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Подготовил:                                                                                      И.Б. Зверева 
 
Согласовал:                                                                                      Г.С. Бардамов 
  
                                                                                                           М.Ю. Бадашкеева 
                                                                                                        
                                                                                                           М.А. Нашкеева 
 


